Протокол муниципального этапа по географии  Ртищевский район,  2 ноября 2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по георграфии 2025 года

№ п/п Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр тест теория

макс. Балл -

100 /

кол-во

баллов

участника

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Кугушина Ангелина

Григорьевна
11 ГЕО-11-02 24 15 39 39 участник 1

Абдулаева Елена

Владимировна,

учитель - дефектолог

2 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Шмаков Роман

Максимович
11 ГЕО-11-31 9,5 8,5 18 18 участник 2

Калмыкова Виктория

Сергеевна, учитель

географии

3 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Макаровская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Березина Анастасия

Викторовна
11 ГЕО-11-19 10,5 6 16,5 16,5 участник 3

Горина Любовь

Михайловна, учитель

географии

4 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Аксенов Иван

Олегович
11 ГЕО-11-26 9,5 6,5 16 16 участник 4

Калмыкова Виктория

Сергеевна, учитель

географии

5 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Рудакова Валерия

Владимировна
11 ГЕО-11-32 5,5 7 12,5 12,5 участник 5

Абдулаева Елена

Владимировна,

учитель - дефектолог

6 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Ульяновская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области»

Павлова Светлана

Алексеевна
11 ГЕО-11-21 7,5 4,5 12 12 участник 6

Калмыкова Виктория

Сергеевна, учитель

географии

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по географии  2025 года

7 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Юдаева Алина

Сергеевна
11 ГЕО-11-17 6,5 5,5 12 12 участник 6

Абдулаева Елена

Владимировна,

учитель - дефектолог

8 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Землянская Евгения

Владимировна
11 ГЕО-11-13 9 1 10 10 участник 7

Быкова Татьна

Юрьевна, учитель

географии

9 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Ульяновская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области»

Фролова Валерия

Алексеевна
11 ГЕО-11-25 7,5 2 9,5 9,5 участник 8

Калмыкова Виктория

Сергеевна, учитель

географии

10 география

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Гаврилина Дарья

Максимовна
11 ГЕО-11-22 3,5 6 9,5 9,5 участник 8

Тулынина Татьяна

Владимировна,

учитель географии

11 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Скуфина

Александра

Дмитриевна

11 ГЕО-11-15 7 2,5 9,5 9,5 участник 8

Быкова Татьна

Юрьевна, учитель

географии

12 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Амбарцумян Лилия

Эрнестовна
11 ГЕО-11-14 7,5 1 8,5 8,5 участник 8

Быкова Татьна

Юрьевна, учитель

географии

13 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Шалабаев Максим

Юрьевич
11 ГЕО-11-04 4,5 3,5 8 8 участник 9

Быкова Татьна

Юрьевна, учитель

географии

14 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Миронова Снежана

Васильевна
11 ГЕО-11-01 5,5 2 7,5 7,5 участник 10

Егорхин Юрий

Владимирович,

учитель географии

15 география

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Назарова Светлана

Сергеевна
11 ГЕО-11-20 7 0 7 7 участник 11

Тулынина Татьяна

Владимировна,

учитель географии

16 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Костина Анастасия

Алексеевна
11 ГЕО-11-12 5 1,5 6,5 6,5 участник 12

Калмыкова Виктория

Сергеевна, учитель

географии

17 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Масленкова Полина

Алексеевна
11 ГЕО-11-16 6 0 6 6 участник 13

Быкова Татьна

Юрьевна, учитель

географии

18 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Харахорина Полина

Александровна
11 ГЕО-11-28 6 0 6 6 участник 13

Калмыкова Виктория

Сергеевна, учитель

географии

19 география

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Шмыгина Дарья

Александровна
11 ГЕО-11-18 4,5 1 5,5 5,5 участник 14

Тулынина Татьяна

Владимировна,

учитель географии

20 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Шумков Игорь

Сергеевич
11 ГЕО-11-07 1 4 5 5 участник 15

Калмыкова Виктория

Сергеевна, учитель

географии

21 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Северин Иван

Николаевич
11 ГЕО-11-08 3,5 1 4,5 4,5 участник 16

Калмыкова Виктория

Сергеевна, учитель

географии

22 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Ильина Алиса

Александровна
11 ГЕО-11-27 4 0 4 4 участник 17

Калмыкова Виктория

Сергеевна, учитель

географии

23 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Косенкова Мария

Алексеевна
11 ГЕО-11-23 3,5 0,5 4 4 участник 17

Савчина Ольга

Васильена, учитель

географии и ОБЗР

24 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Сундеев Илья

Сергеевич
11 ГЕО-11-03 3,5 0 3,5 3,5 участник 18

Быкова Татьна

Юрьевна, учитель

географии

25 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Дивеев Денис

Олегович
11 ГЕО-11-06 3,5 0 3,5 3,5 участник 18

Калмыкова Виктория

Сергеевна, учитель

географии

26 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Челнокова Алина

Сергеевна
11 ГЕО-11-05 3 0 3,5 3,5 участник 18

Быкова Татьна

Юрьевна, учитель

географии

27 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Саенко Сергей

Васильевич
11 ГЕО-11-10 3,5 0 3,5 3,5 участник 18

Калмыкова Виктория

Сергеевна, учитель

географии

28 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Суслова Дарья

Алексеевна
11 ГЕО-11-29 2 1 3 3 участник 19

Калмыкова Виктория

Сергеевна, учитель

географии

29 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Никерина Екатерина

Алексеевна
11 ГЕО-11-11 2 0,5 2,5 2,5 участник 20

Калмыкова Виктория

Сергеевна, учитель

географии

30 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Бозоян Карен

Тенгизович
11 ГЕО-11-09 2,5 0 2,5 2,5 участник 20

Калмыкова Виктория

Сергеевна, учитель

географии

31 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Ульяновская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области»

Рубцов Дмитрий

Андреевич
11 ГЕО-11-30 2,5 0 2,5 2,5 участник 20

Калмыкова Виктория

Сергеевна, учитель

географии

32 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Васильев Алексей

Ильич
11 ГЕО-11-24 1,5 0 1,5 1,5 участник 21

Быкова Татьна

Юрьевна, учитель

географии

33 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Ермачкова Алина

Витальевна
11 отсутствовал

Егорхин Юрий

Владимирович,

учитель географии

34 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Маркина Алина

Михайловна
11 отсутствовал

Абдулаева Елена

Владимировна,

учитель - дефектолог

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по географии  2025 года

1

2

J
/1T

5

6

7

8

9

10

11

T2

13

A6A)znaeea EreHa BraluN{upoeHa-
IIpeACeAaTenb

An4peeea Erena Bra4nuupoeHa
Eeccrpalrrroea Hararz-fl ArexceenHa
KzurNmrr<osa Bzxropux Cepreerua
C as'fprHa Olrra B acunr eeHa
EropxllH IOpzfi Bla4uuuponuu
Tynrrnuna Tarrsna Bla4zivrzponna
Brrr<oe a Tam-f, ua IOpr enHa

.{anzrron Bna4urrazp Hzxonaesuq

Eepesxvna Ilapuca Anaronrenua

Byszna llapuca Alerc aH4p oBHa

Kyrrr<ona Bepa M[xafinosHa

rlyenrcon a Hulua Bl a4zrraaponua

feorpaQzx

MOY COIX Ne 1

MOY COII Ns2
MOY Jhzqefi J\b 3

MOY COII Ns 4
MOY COIII J\b 5

MOY COIII J\b 7

MAOy COtil t\b8
MOY COIII Ns 9
Qutrztal MOY <Kp acuo:ne3lr4HcKafl
COIU s c. BralrrKr4Ho))
@utmar MOy <Illprno-f onr4rlbrHcKat
COLLI n c. EprruoBKa))
@utruat MOy <fllano-f onvrlbrHcKat
COil n c. Kpyreq>
@utntat MOy <Kp acrosB e3AlrHcKaa
COIX s c, AreKcaHApoBKa))
MOY <<TenrnoscKa,q CO[LI))

1')

\